
UCHWAŁA  Nr XLIV/323/2009
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 6 październik 2009 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.), art. 22 ust. 4,
art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20
grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXII/240/2008 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  19
grudnia 2008 r.  w sprawie budżetu gminy Ogrodzieniec na 2009 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
Dokonać zmian w planach  wydatków  między działami w budżecie  na  2009 r. w sposób następujący:
zmniejszyć plan wydatków

Dział - 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
rozdz. 01095 – Pozostała działalność

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki

- o kwotę                 - 10 000 zł
zwiększyć plan wydatków

Dział - 750 – ADMNISTRACJA PUBLICZNA
rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki
(składka na Stowarzyszenie „Perła Jury” i inne wydatki bieżące)

- o kwotę                 - 10 000 zł
zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 926- KULTURA FIZYCZNA I SPORT

rozdz. 92601 – Obiekty sportowe

- wydatki majątkowe
(z  zadania  „Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu  „Moje Boisko - Orlik 2012” przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Ogrodzieńcu)

- o kwotę                 - 80 000 zł
zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki

(remont  pomieszczeń w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Ogrodzieńcu oraz urządzenie placu wokół szkoły)

- o kwotę                 - 80 000 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHORNA ŚRODOWISKA



rozdz. 90004 –  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki

- o kwotę                 - 11 000 zł
zwiększyć plan wydatków

Dział - 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki

- o kwotę                 - 11 000 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Wałek


